ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 14 марта 2011 г. N 26-у

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ

2004 ГОДА N 218 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28 АВГУСТА 2006 ГОДА N 106

С целью приведения нормативных правовых актов Архангельской

области в соответствие с законодательством Российской Федерации и

законодательством Архангельской области постановляю:

1. Пункт 1 постановления главы администрации Архангельской области

от 29 декабря 2004 года N 218 "О внесении изменений и дополнений в

нормативные правовые акты администрации Архангельской области"

исключить.

2. Постановление главы администрации Архангельской области от 28

августа 2006 года N 106 "О внесении изменений в Положение о Приморском

государственном природном ландшафтном заказнике регионального

значения" признать утратившим силу.

3. Настоящий указ вступает в силу через 10 дней со дня его

официального опубликования.

Губернатор

Архангельской области

И.Ф.МИХАЛЬЧУК